
CPSC / CE standardı ile moda tasarımı sert kabuk
enjeksiyon teknolojisi scooter kask ve bisiklet kaskı

Scooter kaskının özellikleri:

Model numarası. AU-K008 paten / scooter kaskı
Malzeme EPS köpük ve ABS kabuk
Sertifikasyon CE EN1078 / CPSC 1203
Havalandırmalar 10 havalandırma deliği
Renk Pantone, özelleştirilmiş
boyut / baş çevresi S (52-56cm)
Ağırlık 370 g

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Örnek Zaman 7 gün
MOQ 300 adet
Paket ayrıntıları PP torba + bireysel renk kutusu ambalajı + mastercarton

Detay resimleri scooter kaskı:











Baş çevresi bilgisi scooter kaskı:
Avrupa Baş Formu:

Oval şekilli bir kask, oldukça uygun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için tasarlanmıştır. Avrupalılar için.

Genel kafa formu:

Önden arkaya, yandan yana ölçülerinden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip bir binici kafası için genel
bir kafa bandı kaskı tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:

Yuvarlak şekilli bir kask, uygun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için tasarlanmıştır. Asyalılar için uygun.



Test laboratuvarımız:
Kaliteli kasklar üretmek için sadece tasarım teorisinden öğrenmiyoruz, aynı zamanda test sonuçlarından da
ilerleme kaydetiyoruz! Bu nedenle fabrikamız, her tasarımın pratik ve uygun olmasını sağlamak için
profesyonel test laboratuvarı ile donatılmıştır! Test standardımız ilgili sertifika gereksinimlerinden daha
katıdır, bu nedenle sağladığımız modelin ilgili testi üçüncü taraflarca kesinlikle geçebileceğine söz
verebiliriz!



Sertifika:
Sertifikamız aşağıdadır: ISO9001, mektup patentimiz, CE belgelerimiz var ve her ürünümüzün test
gereksinimlerini karşıladığından emin olmak için kendi laboratuvarımız var.



Fabrikamızın profili:
Aurora Sports, her tür kask üretiminde 20 yıldan fazla deneyime sahip bir kask üreticisidir. Yerleşik
deneyime sahip şirket içi tasarım ve Ar-Ge ekipleri, Aurora Sports'un zorlu gereksinimlere hızla yanıt
vermesini sağlar



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
serigrafi → PC blister takımları → PC blister üretimi → Kazma deliği kırpma → Farklı yoğunluğa göre EPS
hammaddesi → EPS kalıp içi işleme → kask kalıp içi atölyesi → kalıp içi makineler → kalıp içi takım → kalıp içi
üretim süreci → yarı mamul kalıp içi kask → IQC denetimi → kask taşlama → iç dolgu üretimi → plastik
enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →iç etiketleme → paketleme → depo → yüklü sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi bir şekilde düzenlenebilir! İstediğiniz
her türlü ulaşımı seçebilirsiniz ve size yardımcı olmak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız! Zaten
farklı nakliye şirketleri ve nakliye acenteleri ile uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi
nakliye deneyimini sunmayı amaçlıyor! Bizi seçin, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!
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